Сводный протокол ____Кировский__ район

	Категория
/место/
номер учреждения/ название работы
	Скульптура
	Аппликация  
	Рукоделие 

	
	ВОСПИТАННИК(И)

	ВОСПИТАННИК(И)

	ВОСПИТАННИК(И)


	1 место 

	МДОУ №124
«Дед Мороз Волшебник»
Морока Тимофей
	МДОУ № 21
«Волшебные варежки»
Аксенова Анастасия
	МДОУ № 7
«Елочка для Деда Мороза»
Шемаханова Диана

	2 место

	МДОУ № 83
«Дедушка Мороз»
Попова Дарья
	МДОУ № 78
«С Новым годом Дед Мороз»
Машанова Виктория
	МДОУ № 206
«Веселый снеговичок»
Лебедев Роман

	3 место
	МДОУ  №206
«Чудеса зимнего леса»
Бандура Ариана
	МДОУ № 75
«А снег идет»
Бокарева Марина
	МДОУ  № 170
«Тигруля -2022»
Сатов Фёдор

	
	
	
	

	
	ПЕДАГОГ(И)

	ПЕДАГОГ(И)

	ПЕДАГОГ(И)


	1 место 

	МДОУ № 78
«Яркая, нарядная 
[bookmark: _GoBack]елочка в подарок»
Иванова Ольга Вениаминовна
	МДОУ № 40
«Зимняя сказка»
Кузнецова Екатерина Евгеньевна
	МДОУ № 236
«Семья тигров – символ года 2022»
Тихомирова Людмила Федоровна

	2 место

	МДОУ № 40
«Снеговичок»
Люлька Елена Ивановна
	
	МДОУ № 124
«Снегири прилетели»
Калинина Елена Владимировна

	3 место



	
	
	МДОУ № 83
«Зимние узоры»
Ютанова Надежда Юрьевна







Список учреждений, участников конкурса «Подарок Деду Мороза»

	№ п/п
	 № МДОУ
	Кол-во работ

	1
	 7
	2

	2
	21
	3

	3
	40
	3

	4
	75
	2

	5
	78
	3

	6
	83
	2

	7
	124
	3

	8
	170
	2

	9
	206
	2

	10
	236
	2






Всего ____24____ работ
